令和６年２月１日

利用者各位

                                  調布市子ども発達センター

     指定場所送迎事業（巡回バス）の改定について

日頃から調布市子ども発達センター事業にご理解ご協力をいただき，ありがとうございます。

このたび，市内の交通事情の変化に伴い，運行時間・利用状況・利便性を考慮し，指定場所

送迎事業（巡回バス・通称らいおんバス）の時刻表を改定いたします。

下記のとおり各バス停の発車・到着時刻を変更いたしますので，ご理解，ご協力を賜ります

ようお願いいたします。

                           記

１ 運行変更日時 令和６年４月１日（月）から新時刻表に変更し運行開始

※令和６年３月２９日（金）まで現行時刻表にて運行

２ 改定内容

（１） 時刻表

時刻表に記載の時刻は発車時刻です。

★マークのついているところは，降車する方がいるときのみ停車します。各バス停から乗車

することはできませんので，お間違えのないようご注意ください。

（２）バスの減便

   時刻表の改定に伴い，便数を現行の１１便から１０便に変更いたしました。

   ご不便をおかけいたしますが，ご理解のほどよろしくお願いいたします。

調布市子ども発達センター

電話：486-1190

担当：小森・佐藤